粟津町内会 各位

回 覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行いますので、ご協力 くださいますようよろしくお願いいたします。

11月 ,26日 (日 )

雨天の場合は、中止 させてし

曜日毎

北

収集につきま しては、お手数ではございます所定の場所へ

,

なお、お年寄 りのご家庭で、所定の場所に持つて行 くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 くださぃ。           少年団総務 原 (は ら) TEL 440-3851

収 集 物

新聞紙・雑誌・ダンボール 0アルミ缶・古着

陸 図 ☆印 :回収場所製 △ 注意 【収集できないもの】

スチニル缶、ペ ットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類(肌着、くつ下など)

1杢二杢三二」  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご

覧になれます。他にも粟津少年団ソフ トボール

クラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

回覧

平成 29年 10月 吉 日

粟津町内会・東本町町内会の皆様

粟津町内会長

東本町町内会長

菅野 信成

籠谷 紘義

今年 も秋の気配が感 じられる時節になりま した。皆様方にはご健勝にお過 ごしのことと

お慶び申し上げます。

さて、各位のご協力で整備 されてきました加古川東高校東債1の用水路のビオ トープ化も

14年 目を迎えます。例年この時期に東高校の生徒 と町内会の有志で協力し清掃作業に取 り

組んできました。今年も加古り|1東高校の皆さんが、下記予定で清掃作業を実施 されると連絡

をいただきました。町内会の皆様にもご協力をお願いしたいと思います。

ご多忙 とは思いますが地域美化 と自然環境保護のため、ご参加をお願いいたします。

1.日  時 ;11月 18日 (土 )

集合場所と時間

―記一

9:00～ 11:00 (/Jヽ i雨決行)

8:50加古り|1東高校正門前

雨天中止の場合  11月 19日 (日 ) 9:00～ 11:00

2.作業場所 ;県立加古川東高等学校の東側の水路 (五ケ井土地改良区用水的

3.作業内容 ;「草刈 り」「ゴミ拾い」「清掃」の作業

4。 その他 ①道具は東高校で準備されますが、草刈り用の鎌等がある方はご持参ください。

②溝の中も掃除しますので汚れます、作業服や軍手・ゴム長靴 (小雨時はカッパ)等を

お持ちの方は、それらを用意して参加下さい。

③参加人数把握のため、参加可能の方は 11月 11日 (土)迄に、粟津町内会長 (菅野)ま で

連絡お願いいたします。8:079‐ 423‐ 1762、 留守の場合、留守電にでも伝言ねがいます。

参考)ビオ トープとは、小さな動植物が自然な状況で生活できる小規模の生慶、空間のことです。

以上。BIO=生 命 +TOPE=場 所

平成 29年 10月 吉日

町内氏子各位
ご薔難津天満神馘

平成 29年 11月 11

※ お宇ク、

_｀ i:1.驀
_Iゴ ,_鷺 ._.1‐―・一三ず

.…

………_ュ_,._=………Ⅲ…」 ・`=ト

日 (上)～ 11月 12日 (日 )

祈祷時間 午前 10時～ 4時まで

祈 祷 料 1人 5,000円

茂停、千歳飴、おうちゃ″与ιま九

〔
，十歳
偽

鶴

↑  ※ 男の子は 3歳と5歳   女の子は 3歳 と7歳  ?
ふ  3歳  男女共に髪置をする『髪置の儀』―一知能の発達、ひとり歩き。  ふ

壼  5歳 男児は袴をはく 賄 着の儀』一一性格の形成、自分 1人でしたがる。1

1  7歳
 女児は着物の付紐を帯に替える『帯解きの儀』一―仲

甲
入 りする。

 1

0 午憾飴
●
０